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zAŚW|ADczENlE o N|EZALEGANIU W PoDATKACH
LUB sTWlERDzAJĄcE STAN zALEGŁoŚc|

ZAS.W

1. Nr

oB490-1094t11
2. Ko|ejny nr egz. / ogółem |iczba egzemp|arzy **)

|' Zaś*iadcza się, ze nie ujawniono /xłaxxiorn*) zaległości podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego W częŚciA,

Mg stanu na dzień . . . .25.1'0.2011. '  .
(dzień-miesiąc-rok)

Wynoszą ogółernxxxxxxxxxxxxxxx , zł, słownie .XXxXXXxXXXxXxXXXXXxxxxXXXxXXxxxXxXXXXXxxXXXXXXXXXX

z tego, z tytułu

zaokres .wkwocie . ' . .  zł

z tego, z tytułu

za oKres . . .w kwocie zł
z tego, z tytułu

za okres .w kwocie .

zł

zł
z tego, z tytułu

za okres .. . . .wkwocie.

!!:<zalxioompł67<im 1 )*):

kwota. ' 'zł, została odroczona do dnia.

kwota. . 'zł, została odroczona do dnia.

kwota. . .zł, została odroczona do dnia.

kwota. 'zł, została odroczona do dnia.

Min. F in. zAs-w,, ,  |  1, ,

(dzień-miesiąc-rok)

(dzień-miesiąc-rok,1

(dzień-miesiąc-rok)

Podstawa prawna; Art.306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja pooittowa (Dz.U.z2OO5r' n' a, ńoiGo,;;an-*}

DANE WNIOSKODAWCY

PRZEDS| ĘBloRSTWo BU DoWLAN E' 'KoM PLEKS'' . KRZYSZToF KRoL|CZEK I WsPoLN IcY
SPÓŁKA JAWNA

4.2. ADRES SIEDZIBY / ADRES ZAMIESZKANIA

JASTRZĘBIE ZDRoJ KS' KARD. STEFANA WYSZYŃSK|EGo

JASTRZĘBIE-ZDRoJ JASTRZĘBIE-ZDRoJ

IDENTYFIKACYJNE

odpowiednie części I, il i IlI wypełnia się w zależności od żądanego przez Wnioskodawcę zakresu informacji

(dzień-miesiąc-rok)



kwota.

kwota.

kwota.

kwota.

zł została rozlloŻona na

ztl została roz,toŻona na

zlt zostalla rozłoŻona na

zł została rozłoŻona na

'rat, z terminem płatności ostatniej

.rat, z terminem płatności ostatniej

.rat, z terminem płatności ostatniej

,rat, z terminem płatności ostatniej

raty w dniu.
(dzień -

raty w dniu.
(dzień -

raty w dniu.
(dzień -

raty w dniu.
(dzień -

miesiąc - rok)

miesiąc - rok)

miesiąc -;"ki

miesiąc - rok)

I l l xxrxxłetom<rry<irxnodrgxtżXnicsbofuocy: *)
(z az n aczyć wła śc iwy kw ad rat)

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administracji, również w zakresie innych niŻ podatkowe zobowiązań
Wnioskodawcy

!  1.tak ! 2. nie

b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe |ub wykroczenia skarbowe

! 1.tak ! 2. nie

lV. rua podstawie art.306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z2OO5r. nr 8, poz. 60,
z póżn. zm. ) informuje się, Że \a*'l nie jest *) prowadzone postępowanie mające na ce|u usta|enie |ub
o kreś |en ie wysokości zobowiązań Wn ios kodawcy.

V. Dokonanozapłaty opłatyskarbowejwwysokości. .  ' . . .  21.o0.. . . . . .  zł

słownie..dwadzieścia jeden. .zt. . . .  '  ąć,, '

{\,

VI. *XpoOmnorcflxfgxkilbffiDoa(pndxlarrrb

VlI. Nixaoaxgxlopłexino&artmxĘl x*xŻur&ixlo<dnflet9<dmńorvej -) na podstawie..... .

zAs -w,,,

*)

M in. F in.

Podpis z podaniem imienia,


